２０２４年 ３月１日

お客様各位

株式会社ホクレン油機サービス

ＪＡでんき 「電気需給約款（特別高圧・高圧施設用）」の改定について

２０２４年４月 1 日より、下記のとおり「電気需給約款（特別高圧・高圧施設用）」

を改定し供給条件を変更します。必ずご確認下さい。

記

１．対 象

「電気需給約款（特別高圧・高圧施設用）」

２．内 容

「JA でんき ホームページ」の電気需給約款をご参照願います。

URL： https://denki.e-yuki.com/

３．適用日

 ２０２４年４月１日

※現在ご契約中のお客様は ２０２４年４月分（検針日：２０２４ 年５月１日以降

）から適用されます。

４．改定理由

本年４月より託送供給等約款が改定入されることに伴い、一般送配電事業者が託送

供給等約款に定める電力供給時の「制限または中止の料金割引」について廃止を決

定したため、これに合わせ当社約款の変更を実施いたします。

※従前より低圧電力については対象外

以 上

https://denki.e-yuki.com/